РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

______2016 г.                                         № ___                                   х. Лозной

О структуре аппарата Администрации
 Лозновского сельского поселения

    В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания Правительства Ростовской области от 30.03.2016 г. № 12, Собрание депутатов Лозновского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1.Утвердить структуру  аппарата Администрации Лозновского сельского поселения, согласно приложению № 1.
    2. Решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 03.04.2016 года № 82 «О структуре аппарата Администрации Лозновского сельского поселения» считать утратившим силу.
    3. Настоящее решение вступает в силу с 25.10.2016 года

Глава Лозновского  сельского поселения                                    М.Н.Чумак

[bookmark: _GoBack]                                                        Структура Администрации Лозновского сельского поселения       Приложение 1 к проекту решения №_  00.00.2016г.
 (
Глава Лозновского сельского поселения    1/0
Отдел экономики и финансов
Начальник отдела  экономики и финансов,
Главный специалист
-г
лавный бухгалтер,
Специалист  первой  категории (кассир)
Ведущий специалист по вопросам похозяйственного учета и налогам             4/0/0
старший инспектор
жилищно-коммунального
 хозяйства-1

инспектор жилищно-коммунального хозяйства-0,5
0/1
,5
/0
Специалист  первой категории по социальным вопросам и правовой работе 1/0/0
Инспектор по первичному воинскому учету 0/1/0
Ведущий специалист  по архивной, кадровой работе, мобилизационной работе и регистрационному учету
1/0,5/0
Ведущий специалист  по вопросам имущественных и земельных отношений, градостроительства
  0,5/1
,5/0
Итого: Глава – 1, муниципальных служащих – 6,5, технических работников – 4,5, обслуживающий персонал – 1,5
Глава Лозновского
сельского поселения
М.Н.Чумак
Группа по обслуживанию административного здания:

водитель-1

уборщик-0,5
0/0/1,5
)